EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A diretoria do Sindicato dos Trabalhadores e
Trabalhadoras em Educação no Estado de Rondônia
- SINTERO, no uso das atribuições que lhe conferem
o artigo 20 do Estatuto da entidade, convoca os
Trabalhadores em Educação Estaduais, para
Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no
dia 11 de abril de 2025 às 15h30min em primeira
convocação e as 16h em segunda convocação,
presencialmente na sede administrativa em Porto
Velho, e simultaneamente nas sedes das 11
regionais do estado, tendo como pauta:

- Informes;
- Reunião com a MENP;
- Deliberação e encaminhamentos

DIONEIDA CASTOLDI
Presidente

		2025-04-07T11:40:15-0400
	DIONEIDA CASTOLDI:58951032949